2
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2022 года                                                                  № 60

О проверке годового отчета об исполнении бюджета
городского поселения «Курорт-Дарасунское» за 2022 год

 В соответствии с абзацем 4 пунктом 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,  Решением Совета городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 02.10.2014 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Курорт-Дарасунское» , Совет депутатов поселения решил:
[bookmark: _GoBack]     1. Обратиться  в контрольно-счетную палату муниципального района «Карымский район» с целью проведения внешней финансовой проверки годового отчета об исполнении бюджета городского поселении  «Курорт-Дарасунское» за 2022 год не позднее 1 апреля текущего года.
   2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                         Д.М Снежко

Председатель Совета городского
поселения «Курорт-Дарасунское»                                        Р.В Тимофеев